
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-238 05.09.2022 

Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в школе в 2022-2023 учебном году 

 
           В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 
активизации взаимодействия МБОУ Подтесовской СОШ № 46 и отделения ГИБДД по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, обновления паспорта 
дорожной безопасности 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Антонову Наталью Николаевну – заместителя директора по воспитательной 
работе, ответственной за организацию профилактической работы с учащимися по вопросам 
профилактики ДДТТ, безопасности дорожного движения. 

2. Антоновой Н.Н., ответственной за организацию профилактической работы с учащимися 
по вопросам профилактики ДДТТ, безопасности дорожного движения: 

- организовать деятельность детского отряда ЮИД и отряда «родительский патруль»; 

- разработать план работы по профилактике ДДТТ в 2022-2023 учебном году; 

- оформить уголок БДД; 

- оформить/обновлять на сайте школы раздел «БДД»; 

- обновить и актуализировать информацию в паспорте дорожной безопасности; 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2022-10-26T10:51:56+0700
	Павина Валентина Кирилловна




